
2023 年 2 月 
各位 

(株)山陰中央新報セールスセンター 
島根県松江市嫁島町 1-27 

TEL 0852-25-4015 
 

新聞折込料金改定のお願い（毎日・読売） 
 
謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度、各折込会社・販売所より新聞折込広告料金を改定する案
内をいただきました。弊社もこれに基づいて改定させいただきます。 
 誠に恐縮ではございますが、諸事情をご賢察いただき何卒ご理解賜りま
すようお願い申し上げます。 

謹白 
 

 
記 

改定日と媒体 2023 年 6 月 1 日分〜毎日新聞・読売新聞 
 ※各販売所が取り扱う他紙も含む 
 
対象地区 島根県全域の各紙販売所 
 
折込料金（1 枚単価／税別） 

  現在 改定後 
（隠岐以外） B4 3.0 円 3.3 円 
 B3 4.0 円 4.5 円 
（隠岐郡） B4 3.0 円 3.5 円 

 B3 5.0 円 5.5 円 
※B4、B3 の改定にともない、同サイズの連合・意見・特殊広告等も改定の対象となります。 

以上 


